

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Trösterová/lucie.trosterova@osu.cz

č.j.: [OU-57985/90-2018]

Všem dodavatelům



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

- | | |
|---------------------------------------|---------------------------------------|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Nákup ICT vybavení 067 - 2018“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na dodávky |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Zakázka v dynamickém nákupním systému |

Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

K uvedené veřejné zakázce na dodávky byl zaslán níže uvedený dotaz:

Dotaz č. 1

POLOŽKA Č. 1.10 – NOTEBOOK

požadavek Rozhraní: .., HDMI, minidisplej port

otázka : je myšleno obojí (neobvyklé) nebo stačí lib z nich např HDMI ? MiniDP nemá 99% modelů. Vede nás k tomuto i zbytek zadání, kde není ani velikost displeje ani další specifiky, která by mini displej port nějak vysvětlila (např nějaká duální grafika na více lcd apod).

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje HDMI a Bluetooth nebo HMDI a miniDP.

Dotaz č. 2

POLOŽKA Č. 1.6 – PC SESTAVA „ALL IN ONE“

požadavek: Optická mechanika: DVD±RW

otázka: externí dvd je také možná ? 90% aio již interní dvd nemá, naopak novější a tenké AiO mají i výrazně vyšší výkon.

Odpověď č. 2

Zadavatel připouští možnost externího DVD.

Dotaz č. 3

POLOŽKA Č. 1.13 – ALL-IN-ONE PC

požadavek: Optická mechanika: DVD±RW

otázka: externí dvd je také možná ? 90% aio již interní dvd nemá, naopak novější a tenké AiO mají i výrazně vyšší výkon.

Odpověď č. 3

Zadavatel připouští možnost externího DVD.

Dotaz č. 4

POLOŽKA Č. 4.12

v zadání je "Lampa min. 300 w"

otázka - lampa min.300W je asi nadbytečný parametrči překlep? Např LED světla mají mnohem nižší spotřebu, i ostatní modely i s vyšším jasnem mají lampy typicky 230W. Naopak platí, čím lepší projektor či technologie, tím menší spotřeba..

Odpověď č. 4

Parametr „lampa min. 300W“ uvedený v zadávací dokumentaci udává výkon lampy nikoliv spotřebu projektorů. Zde platí, čím vyšší hodnota ve wattech, tím je výkon lampy větší.

Dotaz č. 5

POLOŽKA Č. 4.13

v zadání je "Lampa min. 300 w"

otázka - lampa min.300W je asi nadbytečný parametrči překlep? Např LED světla mají mnohem nižší spotřebu, i ostatní modely i s vyšším jasnem mají lampy typicky 230W. Naopak platí, čím lepší projektor či technologie, tím menší spotřeba..

Odpověď č. 5

Parametr „lampa min. 300W“ uvedený v zadávací dokumentaci udává výkon lampy nikoliv spotřebu projektorů. Zde platí, čím vyšší hodnota ve wattech, tím je výkon lampy větší.

Dotaz č. 6

POLOŽKA Č. 4.24

v zadání je "Lampa min. 300 w"

otázka - lampa min.300W je asi nadbytečný parametrči překlep? Např LED světla mají mnohem nižší spotřebu, i ostatní modely i s vyšším jasnem mají lampy typicky 230W. Naopak platí, čím lepší projektor či technologie, tím menší spotřeba..

Odpověď č. 6

Parametr „lampa min. 300W“ uvedený v zadávací dokumentaci udává výkon lampy nikoliv spotřebu projektorů. Zde platí, čím vyšší hodnota ve wattech, tím je výkon lampy větší.

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.

Mgr. Lucie Trösterová
referent pro zadávání veřejných zakázek